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W dniu  25 lutego 2020r.  z  okazji  Dnia  Kobiet  tradycyjnie,  jak  co  roku,  w atmosferze  wspólnego
świętowania, odbyło się uroczyste spotkanie Kobiet, w Gminie Grzegorzew.

Już po raz piąty świętujemy ten wyjątkowy dzień zorganizowany z myślą o Paniach i specjalnie dla nich.

Ponad  200  Pań  mieszkanek  Gminy  Grzegorzew  i  okolic  spotkało  się  w  Sali  Przyjęć  ,,Paryż’’  w
Grzegorzewie,  aby  świętować  ,,Dzień  Kobiet’’.  Spotkanie  zorganizowały  panie  Agnieszka  Malesza
Dyrektor Biblioteki w Grzegorzewie oraz Anna Ciennik z Klubu Senior +, które od wielu lat integrują
środowisko kobiet w naszej gminie.
Na rozpoczęcie uroczystości Pani Agnieszka Malesza w krótkim wystąpieniu zaznaczyła, że niezwykle
ważne jest celebrowanie Dnia Kobiet, ponieważ jest on wyrazem wdzięczności i pamięci o kobietach,
które  w  znakomity  sposób  łączą  wychowanie  dzieci,  prowadzenie  domu  z  aktywnym  życiem
zawodowym.
Pani Anna Ciennik odczytała list od Wicewojewody Wielkopolskiego pani Anety Niestrawskiej w którym
zawarte były najserdeczniejsze życzenia dla wszystkich pań.

Na licznie przybyłe mieszkanki gminy czekały życzenia, które złożyli Przewodniczący Rady Gminy pan
Tadeusz Sosnowski  i  Wiceprzewodniczący pan Marek Lewandowskim oraz pan Waldemar Banasiak
Członek Zarządu Powiatu Kolskiego, którzy w swoich wystąpieniach dziękowali paniom, że jesteście i że
czynicie ten świat piękniejszym i lepszym.
Wójt  Gminy  Grzegorzew  pani  Bożena  Dominiak  złożyła  Paniom  najserdeczniejsze  życzenia,  aby
codzienne  życie  przyniosło  jak  najmniej  problemów i  trosk,  aby  w  tym codziennym życiu  Panie
spotykały się z szacunkiem i życzliwością. Organizatorzy zadbali o to, aby Panie poczuły się w tym dniu
wyjątkowo, nie mogło zabraknąć tradycyjnego kwiatka i występu uczennicy ze Szkoły Podstawowej im.
Tadeusza Zawackiego ,,Zośki’’ w Grzegorzewie - Michaliny Sujeckiej, która zaśpiewała dla naszych pań.
Zabrzmiały największe hity polskiej muzyki poświęcone „płci pięknej”, a panie śpiewały i bawiły się
doskonale!
Dzień Kobiet to święto, które wywołuje różne emocje. Bez wątpienia jest dobrą okazją, by się wspólnie
śmiać i wesoło bawić się. Mamy nadzieję, że wieczór upłynął dla każdej z pań w miłej atmosferze i
wierzymy, że w tak licznym babskim gronie spotkamy się znów za rok.
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